
SPECIÁL

doma nejlíp.
Aneb když si koně 
nastěhujete domů

SPORT

32 Nejen za sluníčkem, ale především 
za sportem vyrazilo české mládí na 
mistrovství Evropy do Španělska.

34 Na Ptýrově se nejprve skákalo a poté 
se rozdávaly cenné mistrovské tituly.

46 Sára Vingrálková se chystá na 
mistrovství, samozřejmě i se svými 
poníky.

48 České derby roku 2013 bude do historie 
zapsáno jako druhý ročník tuzemské 
„Modré stuhy", který se nekonal 
na závodišti v Praze. A navíc se stal 
historickým triumfem valachů.

50 Ve Slovenském derby došlo i na česká 
vítězství.

52 Rabbit Well zná dobře pocit výhry 
i prohry. Podaří se Josefu Váňovi vrátit 
jedinečného koně zpět na výsluní?

6 Kudykam
7 Pavo Pohár Jezdectví
8 Společnost
9 VIP čtenář
10 Speciál

Všude dobře, 
doma

■—  li

Ane



PROFILТЕМА

FOTOUDALÜST
 ̂Й

O Neba nice opét ve 
znamení koni, jak 
jinak než kočárových!

Z> Správnou výživou к podpoře sportovního O Jiří Pechácek slaví nádherné životni jubileum

SB Pojdte s námi podrobně prozkoumat 
disciplínu zvanou showmanship at 
halter.

60 Tereza Třeštíková je šikovná jezdkyně, 
jak by ne, když má к sobě čtyřnohého 
Šikulu!

63 Ideálního koně s ideální povahou by si 
přál každý. Im Ideal má navíc i ideální 
jméno!

'f fP  ZAJÍMAVOSTI
70 O tom, jak moc dovedou koně pomoci 

v boji se zákeřnou nemocí, ví své 
dvanáctiletá Lara.

76 Ochrana koňských nohou, ať už 
v podobě kamaší čí bandáží, by měla 
být základem jezdecké výbavy.

80 Může být banálním bolením břicha 
i život ohrožujícím stavem. Kolika.

CHOV
64 U 95 % dnešních plnokrevníků, 

podíváme-li se na jejich původ, 
najdeme na počátku jedno jméno. 
Samozřejmě jde o Darley Arabiana.

Б6 O dvojnásobném vítězství klisny Tyto 
Alby, o fríských svodech i výstavě 
v Tlumačově se dozvíte právě na této 
dvoustraně.

13

14

Udobří se Verča s Naty, nebo jejich 
kamarádství nadobro ukončí Katka? 
Jak dlouho je klisna březí a co je 
laminitída? Otestuj se v Koníčkově 
kvízu.
0  noričce Emě, o jejím velkém srdci
1 o tom, jak si získala svou jezdkyni...

118 Krátce z regionů 48 Dostihy 88 Novinky na trhu

20 Téma 54 Western 90 Galerie vítězů

24 Fotoudálost 64 Chov 94 Inzerce

28 Profil 72 Já, kůň 97 Kupony

38 Dance and Jump Stars 21 76 Stájový průvodce
46 Navštívili jsme 80 Veterína


